
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 14 ust.1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013r  poz. 595 z późn. zm.), po przerowadzeniu tajnego głosowania

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Stwierdzić wybór radnego Andrzeja Baczy na Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Andrzej Bacza

Id: 2D486EC2-0522-475D-B77D-13642FD3AECF. Podpisany Strona 1




